
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Sázení stromků v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 30. 9. 2023 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Veselá Brázda v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 30. 9. 2023 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH podporuje významného podnikatele z Vlčkovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s., konkrétně v obci Vlčkovice v Podkrkonoší, funguje nenápadná firma pana Miroslava Popova PLASTIC, která se zabývá výrobou kompozitních dílů. Tato společnost má téměř 29 let zkušeností v oblasti automobi

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Mikuláš v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Pilníkově

                                            Poslední leč není jen poslední lov při honu, ale v povědomí utrmáceného myslivce je to především teplo hospůdky, horká polévka či guláš a především orosené první pivo, které záhy vystřídá druhé.  Prostě pohoda. Tak laskavý je začátek každé posledn

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.11.2022 - Pá 25.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Pilníkově

                                            Poslední leč není jen poslední lov při honu, ale v povědomí utrmáceného myslivce je to především teplo hospůdky, horká polévka či guláš a především orosené první pivo, které záhy vystřídá druhé.  Prostě pohoda. Tak laskavý je začátek každé posledn

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.11.2022 - Pá 25.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí – krajina výhledů

                                            Pomyslnou královnou mezi rozhlednami Kladského pomezí je Jiráskova turistická chata na Dobrošově, která v letošním roce slaví 100 let své existence. Romantická stavba byla postavena podle návrhu slovenského architekta Dušana Jurkoviče a nese jméno slavného spisovatele a hronovsk�

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 10.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                        [image: Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice

                                            Udělejte si čas a vyražte do Maršova u Úpice, kam se v sobotu 16. 4. 2022 chystají libňatovští ochotníci se svým neobyčejným představením RYTÍŘOVA DCERA. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice

                                            Udělejte si čas a vyražte do Maršova u Úpice, kam se v sobotu 16. 4. 2022 chystají libňatovští ochotníci se svým neobyčejným představením RYTÍŘOVA DCERA. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                        [image: Venkovní divadlo v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: V Úpici zasedaly orgány MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




